
Nedis.cz/WIFIDS20WT

SmartLife Detektor Kouře
Wi-Fi | Napájení z baterie | Životnost snímače: 10 Rok | EN 14604 | 
Max. životnost baterie: 24 Měsíce | 85 dB | Bílá | 1 kusů
Značka: Nedis  | Číslo produktu: WIFIDS20WT  | Product EAN number: 5412810404131
Inner Carton EAN: 5412810407903  | Outer Carton EAN: 5412810407934

Tento chytrý Nedis detektor kouře Vám vždy zajistí pocit 
bezpečí, i když právě nejste doma. Pokud je detekován 
kouř, zařízení odešle oznámení na Váš smartphone 
a spustí hlasitý poplach. Stačí připojit detektor kouře 
k Vaší síti Wi-Fi a dostanete oznámení prostřednictvím 
bezplatné aplikace Nedis SmartLife. Díky této aplikaci 
ihned uvidíte, ve které místnosti se spustil hlasitý 
poplach chytrého detektoru kouře. To vám umožní cíleně 
reagovat v případě naléhavé situace.

Kompaktní rozměry pouhých 76 x 76 x 28,5 mm 
umožňují nenápadné umístění detektoru kamkoli ve 
Vašem domově tak, aby splynul s interiérem. 

Přečtěte si více online

Vlastnosti
• Chytrý Detektor Kouře – automaticky reaguje na 

detekci kouře
• Bezdrátový: detektor kouře můžete umístit 

kamkoli ve svém domově
• Kompaktní rozměry 76 x 76 x 28,5 mm
• Fotoelektrický detektor, testovaný podle normy 

EN 14604
• Duální detekce světelného zdroje, bez falešných 

poplachů v důsledku prachu nebo páry
• Hlasitý poplašný signál 85 dB
• Napájení baterií CR123A, která je součástí balení 

(výdrž až 2 roky)

Přečtěte si více online

https://Nedis.cz/WIFIDS20WT
https://Nedis.cz/WIFIDS20WT
https://Nedis.cz/WIFIDS20WT
https://Nedis.cz/WIFIDS20WT
https://Nedis.cz/WIFIDS20WT
https://Nedis.cz/WIFIDS20WT
https://Nedis.cz/WIFIDS20WT
https://Nedis.cz/WIFIDS20WT
https://Nedis.cz/WIFIDS20WT

